
ハスクバーナ・ゼノア株式会社

チェンソー ゼノアブランド 

G2100T

部 品 明 細 書

(目次)

エンジン主要部

オイルポンプ・クラッチ・電装

キャブレタ

スタータ・ブレーキ・チェンカバー

ハンドル・燃料パイプ

ガイドバー・ソーチェン・付属品・別売品



ｴﾝｼﾞﾝ主要部 G2100T



ｴﾝｼﾞﾝ主要部 G2100T

索引 使用
番号 個数

1 848C004201 ｼｬﾌﾄ ｺﾝﾌﾟ 1
2  550041410 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
3  110141340 ﾜｯｼｬ 2
4 848C0041A0 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
5  190041310 ﾋﾟﾝ 1
6 848C0041D0 ﾘﾝｸﾞ 1
7  126041320 ﾘﾝｸﾞ 2
8 582843501 ｼﾘﾝﾀﾞｺﾝﾌﾟ G2100T 用 1
8 577873301 ｼﾘﾝﾀﾞｺﾝﾌﾟ G2200T 用 1
9 8488152030 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27-NL 2
11 585927801 ｹｰｽｱｯｾﾝ 1
12  262921130 ・ﾋﾟﾝ 3
13 T160021240 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 10x26x8 1
14 8488AA2000 ・ｼｰﾙ､PTO 10x20x5 1
15 84889A2600 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 10x26x8-F 1
16 8488AA2600 ・ｼｰﾙ､MAG 10x26x5 1
18 576134401 ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ｹｰｽ 1
19 8488152030 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27-NL 3
20 582642501 ﾏﾌﾗ 1 -20200599999 8488152030ﾎﾞﾙﾄとｾｯﾄ
20 582543101 ﾏﾌﾗ 1 20200600001- 8488151400ﾎﾞﾙﾄとｾｯﾄ
21 848C0015C1 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
22 8488152300 ﾎﾞﾙﾄ M5x23-T27 2 -20200599999 582642501ﾏﾌﾗとｾｯﾄ
22 8488151400 ﾎﾞﾙﾄ M5x14-T27 3 20200600001- 582543101ﾏﾌﾗとｾｯﾄ
23 582548401 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ WT-1187 1
24 582545201 ｴｱﾌｨﾙﾀ 1
25 582174002 ｴｱﾌｨﾙﾀｶﾊﾞｰ ｱｶ･G2100T 用 1
25 582174001 ｴｱﾌｨﾙﾀｶﾊﾞｰ ｸﾛ･G2200T 用　 1
26 586968501 ｽｸﾘｭ M5x50-T27 2
27 848C0014A1 ﾊﾟｲﾌﾟ 1
28 576475401 ﾘﾝｸﾞｺﾝﾌﾟ 1
29  288014120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
30 585697201 ﾊﾟｲﾌﾟ､ｴｱ 1
31 848C0082C0 ｶﾞｲﾄﾞ､ｷｬﾌﾞﾚﾀ 1
33 586185001 ｴﾝｼﾞﾝｹｰｽｱｯｾﾝ 1
34  285021260 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ 1
35  284131410 ・ｼｰﾙ 1
36 848C0031R0 ・ﾃｰﾌﾟ 1
37 848C208511 ｷｬｯﾌﾟ ｸﾞﾚｰ 1
38  284131820 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
40 848C0031D2 ｶﾊﾞｰ､ﾄｯﾌﾟ 1
41 8488241600 ｽｸﾘｭ T4x18-CS 1
43 8488151400 ﾎﾞﾙﾄ M5x14-T27 1
44 848C0031M1 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
45 594973901 ｷｬｯﾁｬ 1
46 8488251601 ｽｸﾘｭ T5x16-T27 1
47 848C0066E0 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
48 586968601 ｽｸﾘｭ M4x5　十字 1
49 585697501 ｴｱﾌｨﾙﾀ ﾎﾞﾄﾑ 1
50 586632902 ｼｰﾙ 1
51 586633001 ｼｰﾙ 1
52 521800202 ｷｬｯﾌﾟ 1
53 521625602 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
54 585697403 ﾉﾌﾞ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



オイルポンプ・クラッチ・電装 G2100T



オイルポンプ・クラッチ・電装 G2100T

索引 使用
番号 個数

1 848C006700 ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｾﾝ 1
2 848C006751 ・ｳｫｰﾑ 1
3 585698201 ﾎﾞﾙﾄ M4x15-T27 2
4 527710002 ﾊﾟｲﾌﾟINｺﾝﾌﾟ 1
5 848C0067K0 ・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
6 595841404 ・ﾊﾟｲﾌﾟ 1
7 848C006740 ・ﾌｨﾙﾀｱｯｾﾝ 1
8 521545402 ﾊﾟｲﾌﾟOUTｺﾝﾌﾟ 1
9 595527001 ・ﾊﾟｲﾌﾟ 1
10  337031210 ・ﾋﾟﾝ 1
11 8488T50800 E-ﾘﾝｸﾞ 1
12 848C0067Z0 ｼｰﾙ 1
13 848C0067C0 ｶﾊﾞｰ 1
15 848C025120 ｸﾗｯﾁｱｯｾﾝ 1
16 848C0251E1 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3
17 848C0051G0 ・ﾌﾟﾚｰﾄ 1
18 8488860900 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
19 582827701 ﾄﾞﾗﾑ､ｸﾗｯﾁ 1/4P-7T 1
20 848C0051H0 ﾜｯｼｬ 1
21 8488440600 ｽｸﾘｭ M4x6-T20 1
22 848C007110 ﾛｰﾀｱｯｾﾝ 1
23  285071151 ・ﾜｯｼｬ 2
24 848C1471R1 ・ﾎﾟｰﾙ 2
25 8488151200 ・ｽｸﾘｭ M5x12-T27-NL 2
26 848C1471S0 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
27  275032620 ﾅｯﾄ M6-H10 1
28  550072150 ｽﾍﾟｰｻ 2
29 586968802 ｺｲﾙｺﾝﾌﾟ ｸﾞﾚｰ 1
30  261671320 ・ｷｬｯﾌﾟ 1
31 T207072210 ・ｷｬｯﾌﾟ 1
32 848F0871G0 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
33 521546402 ・ｺｰﾄﾞ 1
34 8488M40030 ・ﾁｭｰﾌﾞ 1
35 585698301 ﾎﾞﾙﾄ M4x20-T27HS/PS 2
36  369991871 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ NGK CMR6A 1
37 586246801 ｽｲｯﾁ 1
38 8488M10530 ｺｰﾄﾞ L125 1
39 8488M10470 ｺｰﾄﾞ L110 1
40 587422101 ｺｰﾄﾞ L240 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



キャブレタ G2100T



キャブレタ G2100T

索引 使用
番号 個数

1 582548401 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ WT-1187 1
2  330681380 ・ｽｸﾘｰﾝ､ｲﾝﾚｯﾄ 1
3 848C5A81H0 ・ｶﾊﾞｰ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
4  331081130 ・ｽｸﾘｭ 1
5  330481140 ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
6  330481150 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
7  285081290 ・ｶﾞｽｹｯﾄ､MD 1
8 848HE081K0 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ､ﾒﾀﾘﾝｸﾞ 1
9 848CE081G0 ・ｶﾊﾞｰ､MD 1
10  335681310 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､IN 1
11  148881370 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12  148081420 ・ﾌﾟﾗｸﾞ 1
13  331081230 ・ﾚﾊﾞｰ､ﾒﾀﾘﾝｸﾞ 1
14  331081240 ・ｽｸﾘｭ 1
15  331081250 ・ﾋﾟﾝ､ML 1
16  263081330 ・ｽｸﾘｭ､ｱｲﾄﾞﾙｱｼﾞｬｽﾄ 1
17  335081380 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
18 587059101 ・THｼｬﾌﾄｱｯｾﾝ 1
19  267081410 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
20  288081470 ・ｽｸﾘｭ 2
21 589472001 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
22  114881390 ・ﾘﾝｸﾞ､ﾘﾃｲﾆﾝｸﾞ 2
23 848C0080E0 ・ｼｬﾌﾄ､ﾁｮｰｸ 1
24  284181451 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ﾁｮｰｸ 1
25 848C8080D0 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
26 848C8089D0 ・ﾚﾊﾞｰ､ﾌｧｽﾄｱｲﾄﾞﾙ 1
27  331081351 ・ｽｸﾘｭｱｯｾﾝ 4
28  149181161 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
29 579492401 ・ﾆｰﾄﾞﾙ､ｱｲﾄﾞﾙ 1
30 848C5B80X0 ・ﾜｯｼｬ 2
31 589472101 ・ﾆｰﾄﾞﾙ､ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ 1
32 848C0081Z0 ・ﾚﾊﾞｰ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
33 579492801 ・ｽｸﾘｭ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



スタータ・ブレーキ・チェンカバー G2100T



スタータ・ブレーキ・チェンカバー G2100T

索引 使用
番号 個数

1 585928701 ｽﾀｰﾀｱｯｾﾝ 1
2 586185201 ・ｹｰｽｺﾝﾌﾟ 1
3 848C1075C1 ・ﾘｰﾙ 1
4  284175300 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
5  185075160 ・ﾛｰﾌﾟ 3x890 1
6 T204175420 ・ﾉﾌﾞ 1
7 T204175431 ・ｶﾗｰ 2
8 T204175440 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞA 1
9  114051230 ・ﾜｯｼｬ 1
10 T497051410 ・ｽｸﾘｭ T5x14-T27 1
11  333075121 ｶﾞｲﾄﾞ 1
13 848C0074A2 ｶﾊﾞｰ､ﾌｧﾝ 1
14 8488241600 ｽｸﾘｭ T4x16-T27 2
15 585930701 ﾌﾞﾚｰｷｺﾝﾌﾟ 1
16 848C005431 ・ﾚﾊﾞｰｺﾝﾌﾟ 1
17 585783501 ・ﾊﾞﾝﾄﾞ 1
18  267054411 ・ｱｰﾑ 1
19 8488D86000 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
20 586632501 ・ｶﾞｰﾄﾞ 1
22 8488B51700 ・ﾋﾟﾝ 1
23 8488B31200 ・ﾋﾟﾝ 1
24 8488Y56000 ・ｽﾍﾟｰｻ 1
25 848C0054D3 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
26 848C0054J0 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
27 848C0054N0 ・ﾜｯｼｬ 1
28 8488152010 ・ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 1
29 T401282710 ・ﾅｯﾄ 1
30 8488251630 ｽｸﾘｭ T5x16-T27 2
31 587299001 ｶﾊﾞｰ､ﾁｪﾝ 1
32 586969001 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
33 586969201 ｽｸﾘｭ T4x8 1
34  335053410 ﾅｯﾄ M8xH13 1
35 848C0166M1 ｷﾞﾔ 1
36  284153240 ｽｸﾘｭ 1
37  281053221 ﾅｯﾄ 1
38 578388001 ﾗﾍﾞﾙ､ｺｰｼｮﾝ 1
39 848C0090B1 ﾗﾍﾞﾙ､ｶﾊﾞｰ 1
40 585929203 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ G2100T 用 1
40 585929202 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ G2200T 用 1
41 582843401 ﾗﾍﾞﾙ､ﾍﾟｯﾄﾈｰﾑ G2100T 用 1
41 582843201 ﾗﾍﾞﾙ､ﾍﾟｯﾄﾈｰﾑ G2200T 用 1
42 585697901 ｶﾊﾞｰ､ ﾏﾌﾗｰ 1
43 586963801 ﾃｰﾌﾟ 1
44  026390416 ﾎﾞﾙﾄ M4x12-T27 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ハンドル・燃料パイプ G2100T



ハンドル・燃料パイプ G2100T

索引 使用
番号 個数

1 586185501 ﾊﾝﾄﾞﾙRｱｯｾﾝ 1
2 576148201 ・ﾊﾝﾄﾞﾙRｺﾝﾌﾟ 1
3 848C0033F1 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
4 848C0033E1 ・ﾚﾊﾞｰ､ｾｰﾌﾃｨ 1
5 848C0033C3 ・ﾚﾊﾞｰ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
6 848C0033N1 ・ﾘﾝｸ 1
7 848C0033P0 ・ﾛｯﾄﾞ 1
8 848C0082H0 ・ﾛｯﾄﾞ 1
9 8488B42400 ・ﾋﾟﾝ 1
10 848C0033L2 ・ｶﾊﾞｰ､ﾊﾝﾄﾞﾙ 1
11 8488241600 ・ｽｸﾘｭ T4x16-T27 2
12 848C0033D0 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 848C0037D0 ・ﾜｲﾔ 1
14 8488704000 ・ﾜｯｼｬ 1
15 8488241600 ・ｽｸﾘｭ T4x16-T27 1
16 576148301 ・ｼｰﾙ 1
17 8488251901 ｽｸﾘｭ T5x19-T27-NL 2
18 848C108512 ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ ｸﾛ 1
19  284131820 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
20 521547802 ﾊﾟｲﾌﾟｱｯｾﾝ 1
21 848C0085P0 ・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
22 595526908 ・ﾊﾟｲﾌﾟ 2.5x4.5x135 1
23  284131280 ・ｶﾗｰ 1
24  185085300 ・ﾌｨﾙﾀ 1
25  285034501 ・ﾌﾞﾘｰｻﾞ 1
26 595526901 ﾊﾟｲﾌﾟ 2.5x4.5x45 1
27 595526902 ﾊﾟｲﾌﾟ 2.5x4.5x60 1
28 586634301 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
29  285081900 ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
30 848C0037A1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
31 848C0037B1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
32 848C0037C1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
33 8488251901 ｽｸﾘｭ T5x19-T27-NL 2
34  284135120 ﾎﾞﾙﾄ 1
35 8488152010 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 1
36 848C0033W0 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
37 848C0033U1 ﾌｯｸ 1
38 8488251601 ｽｸﾘｭ T5x16-T27 1
40 848C0032A0 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1
41 587229901 ﾁｭｰﾌﾞ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ガイドバー・ソーチェン・付属品・別売品 G2100T



ガイドバー・ソーチェン・付属品・別売品 G2100T

索引 使用
番号 個数

1 582841901 ﾊﾞｰ 8CV 1
1 582631601 ﾊﾞｰ 10CV 1
2  298352111 ﾊﾞｰ 8SP 1
2  298252111 ﾊﾞｰ 10SP 1
3  298152210-50 ﾁｪﾝ 25AP-52E 8 ｲﾝﾁ用 1
3  362252210-50 ﾁｪﾝ 25AP-60E 10 ｲﾝﾁ用 1
4  362252310 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1
5 587243501 ﾚﾝﾁ 13x16 1
6  267091150 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ ｷｬﾌﾞﾚﾀﾁｮｳｾｲ 1
7  338191510 ﾌｧｲﾙ φ4 1
8  338191530 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1
9 848C0096A0 ﾚﾝﾁ ｸﾗｯﾁ 1
10 848C0096B0 ｽﾄｯﾊﾟ ﾋﾟｽﾄﾝ 1
11 848C0096C0 ｹﾞｰｼﾞ ｵｲﾙｼｰﾙ 1
12 578289001 ﾚﾝﾁ T20xT25xT27 1
13  335096240 ｹﾞｰｼﾞ ｴｱｷﾞｬｯﾌﾟﾁｮｳｾｲ 1
14  267096510 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾚｰｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙目次付き
	イラスト
	リスト
	イラスト (2)
	リスト (2)
	イラスト (3)
	リスト (3)
	イラスト (4)
	リスト (4)
	イラスト (5)
	リスト (5)
	イラスト (6)
	リスト (6)

